nos miserrimos et umillimos /9 Dei servos [yd?] est de me, soror Flayna, / et germano 

meo, fratre Ioanne. Et / veni ego, Flayna, de recluso de Soro- /12 res de Monteson, et exibit 

germa- / nus meus, frater Joannes, de monas- / terio de Kaozolos et eglesia Sanc- /15 torum 

Cosmee et Damiani et Sanc- 

[fol. 218v]  

/ tae Eufimie Virginis, et habuimus / inter nos unum aderatum consilium /18 et pos inde 

dimisimus vitam et / actos et coniungios seculares, et sicut / vidimus et consideramus 

inter nos /21 quid est vitam de omines qui in se- / culum vivent cum filiis et actibus / 

seculares, et suspiramus et desidera- /24 mus ad prendere vitam monasticam / et vitam 

religiosam in qua anci- / llas Dei pervigilant ut vitam eter- /27 nam percipiant. Et timendo 

pecca- / tum de nostro parenteli, pernominato / Juliano, et sine tota consolatione et /30 

contubernio seculare, congregabimus / nos cum ipso nostro parente in loco / illo 

pernominato, qui visus est, et /33 sapi<entrelíneas: n>s <al margen: feci legendum 

sapientus> sub castellum Eburi; et / cum nostra parbitate de abentia se- / culare, fecimus 

monasterium /36 in onorem sancti Iusti et Pastoris et  

[fol. 219r]  

/ sancti Pelagii, et per homines bonos / et potestates bonas. Et timentibus /39 Deum et 

monasteriales servorum / Dei, adgregabimus terras, adgregabi- / mus iumenta et armenta 

etiam et /42 pecora promiscua, lectaria et ves- / timenta corporale, ferramenta et / vasilia, 

et omnia unde homines pos- /45 sunt contolorare corpus in isto seculo.  

/ Et post ista facta comorantes in ipso / loco cum nostro parente et nos ger- /48 

mani, frater Joannes, et ego, soror / Flayna, et ego, Armentarius, pres- / biter, et ego, 
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Gontina, cum timo- /51 re Dei et suo ausilio, aderato con- / silio, nullo que cogentis 

imperio ne- / que suadentis articulo, tradimus et /54 concedimus nos medipsos et omnia / 

nostra facultate quidquid visi sumus / abere simul etiam et animas nos- /57 tras et corpora 

nostra ad eglesiam / nostram, qui est fundata, quod per / manus nostras proprias 

fabricabimus 

[fol. 219v]  

/60 in honorem sanctorum Iusti et / Pastoris et sanci Pelagii, in loco / pernominato, subtus 

kastellum /63 Eburi; fuimus in ipso loco contole- / rando corpora nostra et animas / nostras. 

Et post inde venit nobis spiri- /66 tus bonus et administratio Dei, et / habuemos inter nos 

consilium cum / bono animo et spontania nostra /69 voluntate, et tradimus, et concedi- / 

mus et contestamus nostrum mo- / nasterium et ipsam ecclesiam iam /72 supra nominatam 

Sancti Justi et / Pastoris et Sancti Pelagii, cum om- / nia nostra aucmentatione quicquid 

/75 visi sumus abere usque ad minimam / gallinam, vel quicquid ubi, ubi aliquis / de nostra 

radice vel de nostra par- /78 bitate usque ad magnam summitate / inventum fuerit sit 

traditum, vel / contestatum vel pactuitum per istum /81 pactum vel regule scriptum ad 

atrium 

[fol. 220r]  

/ Sanctorum Cosmee et Damiani / et Sancte Eufemie Virginis, qui sunt /84 ipse ecclesie 

fundate in locum quod / vocitant Kaozolos, et abbati Tau- / rino, vel aliis abbatibus qui 

post /87 illum successerint in ipso monaste- / rio vel ad omni collatione (sic) eorum, / si 

tradi(sic)<entrelíneas: tum> et concessum in perpe- /90 tua eternitate. Amen. 

/ Et si aliquis ausus fuerit et istum / pactum dirrumpere voluerit, aut /93 ex inde 

aliquis per superbia, <al margen: aut per alicum iudicium secularem, sive aliquis de nostra 

parte sive aliquis de extraneis> per, / per contentione aut per aliqua / potestas superba, aut 

aliquis homo /96 qui istum pactum disrumpere vo- / luerit, qualis ira descendit super / 

Datan et Abiron, viros malignos /99 et abominatos, qui pro suas facinoras / turpes et malas 

vivos illos absor- / buit terra et deglutibit; et alia ta- /102 lis ira qui venit super Anias et / 

Saffira, qui ad Deum mentierunt; 

[fol. 220v] 

/ et ante sanctum Petrum aposto- /105 lum viventes arderunt; et dimergat / illum dum Deus 

in profundum In- / ferni, sicut dimensit civitates illas /108 duas Sodoma et Gomurra; et 
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cum / Juda traditore participium habeant; / et nec in isto seculo vivi, nec ad morte /111 

comunionem non accipiat. Et insu- / per, ad comitem terre nostre pariet / III libras aureas.  

Sed istam regu- /114 la pacti plenam habeat firmita- / tem. 

Facta regula testamenti no- / tum sub die quod erit III kalendas /117 januarias in era 

millesima V <nota al margen: 1005>, adcrescente / rege Ranimiro et comite Fre- / 

denando Gundisalvez.  

Ecce nos, /120 Flayna, soror, et frater Joannes, / et Armentarius, presbiter, et / 

Gontina, et ego, Yelvira, et Didaco /123 in hoc pacto qui fieri una pariter / voluimus, 

manibus nostris coram test- 

[fol. 221r] 

/ tibus roborabimus et (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) (signo: cruz) 

(signo: cruz) (signo: cruz)  

/126 fecimus.  

Christoforus, abba de / Bezerrile, (signo: cruz) fecit. / Tinnus, abba de Sancia